ГЛАВА МОЛЧАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН, ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «____»_____________ 2010 г.
	№ ________

Об отмене постановления № 416 от 09.09.2009 года

«О размещении рекламного банера»

На основании протеста Прокурора Молчановского района от 01.06.2010года № 12-2010
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Главы Молчановского сельского поселения № 416 от 09.09.2009 года «О размещении рекламного банера»

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене.
И.о.Главы Молчановского сельского поселения

    С.А. Ковалевская
Ковалевская
21-5-86